様式２
令和　　年　　月　　日

佐賀県教育委員会事務局教育振興課長　様

受託者
業 務 従 事 者 変 更 報 告 書

　このことについて、下記のとおり報告します。
記

１　業務従事者（新規）

	氏　　　名
	年齢
	有する資格･経歴等

　○添付書類
・経歴書　※様式任意
· お預りした個人情報は、「唐津青翔高等学校eスポーツ学科の授業実施業務」の適正な事業執行のために使用します。
２　業務従事者（終了）

	氏　　　名
	年齢
	期間

	令和 　年 　月 　日まで

	令和 　年 　月 　日まで

	令和 　年 　月 　日まで